1716, in Actis castrensibus Visnensibus. Bogumila Milewska Pauli Milewski cum olim Sophia Janczewska filia olim Jacobi Janczewski, procreata filia, in Kaimy et Boginie haeredissa per obligationem memorata.

Ta zastawa Nr. 203 wyżej jest opisana szerzej.

1747, in Actis castrensibus Visnensibus. Bogumila Milewska olim Pauli Milewski ex olim Sophia Janczewska bonorum Janczewo haeredissa procreata filia, olim vero Matthaei Rakowski consors vidua scribit se.

1731, in Actis castrensibus Visnensibus. Franciscus Pauli Milewski cum olim Thecla Truszkowska procreatus filius, olim vero Casimiri Milewski nepos, suo et Alberti ac Antonii Milewskich cum

eadem olim Thecla Truszkowska procreatorum, fratrum suorum germanorum nomine transactionem confecit.

1735, ibidem. Albertus et Franciscus Pauli Milewski ex olim Thecla Truszkowska procreati filii, fratres vero inter se germani, bonorum Koniecki Wądołowo haeredes, suo et Antonii fratris ac Theresiae minorennis sororis suorum germanorum ex eadem Thecla Truszkowska procreatorum nomine transactionem recognoverunt.

1738, in Actis terrestribus Wąsosensibus. Albertus Pauli Milewski de Koniecki in districtu Visnensi haeres, cum olim Thecla Truszkowska procreatus filius, Catharinae Bogumiłowna primi olim Sigismundi Filipkowski, secundi ad praesens voti consorti suae bona in Koniecki et Rutkowskie jacentia donat.

1741, in Actis castrensibus Visnensibus. Sophia Boczkowska olim Joannis Boczkowski de Boczki districtus Wąsosnensis haeredis filia, primi olim Jacobi Pienkowski de Pienki Grodzisko haeredis consors, secundi vero ad praesens voti Alberti Milewski consors, eidem Alberto filio Pauli Milewski de Koniecki Wądołowo haeredi, secundi matrimonii marito suo summam inscribit.

1786, in Actis terrestribus Visnensibus. In eo, quia Albertus olim Pauli Milewski de Koniecki cum olim Thecla Truszkowska sortis certae in bonis Koniecki et Rutkowskie haeredissa procreatus filius, quondam vero Casimiri Milewski nepos sterilibus fatis decessit, per transactionem facta mentio.

1753, in Actis castrensibus Visnensibus. Franciscus filius Pauli Milewski de Koniecki Wądołowo haeres, Petronellae Pauli Janczewski de Janczewo parva haeredis filiae, consorti vero suae summam inscribit.

1785, in Actis castrensibus Wąsosnensibus. Lucas, Romanus et Joannes Milewscy olim Francisci Milewski et Petronellae Janczewska conjugum filii, de Koniecki Wądołowo haeredes, donationem super bona Koniecki Wądołowo et Rutki Nory in terra et districtu Visnensi jacentia aquisiverunt.